THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn thi tuyển chức danh Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

và Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Y tế

Căn cứ Kế hoạch số 2382/KH-SYT ngày 26/5/2023 của Sở Y tế về việc tổ

chức thi tuyển chức danh Chánh Văn phòng; Phó Chánh Thanh tra; Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng chuyên môn của Sở Y tế; Chi cục Trưởng Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm; Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực

phẩm và Thiết bị y tế thuộc Sở Y tế năm 2023; Thông báo số 3681/TB-SYT

ngày 20/8/2023 của Sở Y tế Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển

các chức danh: Chi cục Trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc

Sở Y tế; Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế; Kết quả cuộc họp ngày

17/8/2023 giữa Tập thể Ban Giám đốc, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế.

Tuy nhiên, đối với vị trí chức danh Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y

tế đến nay hồ sơ của một số úng viên chưa có kết quả xác minh để làm căn cứ để

xác định điều kiện theo quy định tại Khoản 10 Điều 4 Quyết định số 01/2021/QĐ-

UBND ngày 22/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về

điều kiện, tiêu chuẩn chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng thuộc Sở; Trưởng, phó

trưởng đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận. Đối với vị trí Trưởng phòng Tổ

chức cán bộ Sở Y tế, hiện nay đang xem xét, kiểm soát các điều kiện liên quan của

một số ứng viên theo quy định tại Khoản 5 Điều 6 Quy định 114-QĐ/TW ngày

11/7/2023 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về kiểm soát quyền lực và

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác cán bộ.

Trên cơ sở đó, căn cứ vào tình hình thực tế, Sở Y tế thông báo tạm hoãn việc

tổ chức thi tuyển đối với chức danh tạm hoãn thi tuyển chức danh Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ và Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Y tế theo

Kế hoạch số 2382/KH-SYT ngày 26/5/2023 của Sở Y tế. Khi đủ có điều kiện,

Sở Y tế sẽ tiếp tục thông báo tổ chức thi tuyển chức danh nêu trên vào thời điểm

phù hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ngành;

- UBND huyện,TP;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các Phòng, Đv trực thuộc Sở Y tế;

- Ứng viên tham gia bảo vệ;

- Đăng trang Web Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T07:14:14+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T08:41:21+0700

		2023-09-22T08:41:39+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-22T08:42:16+0700